Российская Федерация

Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2007 г.

     гор. Покров

№ 308/35
Об  утверждении графика приема

граждан депутатами Совета народных депутатов города Покров на 2008 год

С целью организации работы депутатов Совета народных депутатов города Покров с населением города Покров, на основании ст. 24 Устава муниципального образования «Город Покров», ст.3;6; Регламента Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета народных депутатов города Покров на 2008 год  согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета народных депутатов

города Покров

 А.В. Мягков
Приложение
К решению Совета народных депутатов
города Покров
от 25.12.2007 г. № 308/35
График

приема граждан депутатами Совета народных депутатов города Покров четвертого созыва на 2008 год.
1. Общие приемы граждан депутатами Совета народных депутатов города Покров четвертого созыва осуществляются 1 и 3 среду ежемесячно с 16 час. до 18 час. в каб. № 9 здания Администрации города Покров.

	№ п/п
	Дата приема
	депутат

	1
	9 января 2008г
	                            Мягков Андрей Владимирович

	2
	16 января 2008г
	                            Сергеева Татьяна  Александровна

	3
	6 февраля 2008г
	Шаталова Мария Викторовна

	4
	20 февраля 2008г
	Сергеев Вячеслав Николаевич

	5
	5 марта 2008г
	Ющенко Виталий Иванович

	6
	19 марта 2008г
	Борисова Марина Васильевна

	7
	2 апреля 2008г
	Котельников Александр Иванович

	8
	16 апреля 2008г
	Симаков Сергей Александрович

	9
	7 мая 2008г
	Шитова Людмила Владимировна

	10
	21 мая 2008г
	Михайлов Юрий Георгиевич

	11
	4 июня 2008г
	Мягков Андрей Владимирович

	12
	18 июня 2008г
	Кисляков Олег Геннадиевич

	13
	2 июля 2008г
	Дедкова Марина Алексеевна

	14
	16 июля 2008г
	Матвиива Надежда Стефановна

	15
	6 августа 2008г
	Омаров Абдулла Джамавович

	16
	20 августа 2008г
	Мороз Галина Васильевна

	17
	3 сентября 2008г
	Сергеева Татьяна Александровна

	18
	17 сентября 2008г
	Ющенко Виталий Иванович, Кисляков Олег Геннадиевич

	19
	1 октября 2008г
	Симаков Сергей Александрович, Михайлов Юрий Георгиевич

	20
	15 октября 2008г
	Шаталова Мария Викторовна, Мороз Галина Васильевна

	21
	5 ноября 2008г
	Мягков Андрей Владимирович, Сергеева Татьяна Александровна

	22
	19 ноября 2008г
	Сергеев Вячеслав Николаевич, Дедкова Марина Алексеевна

	23
	3 декабря 2008г
	Борисова Марина Васильевна, Котельников Александр Иванович

	24
	17 декабря 2008г
	Шитова Людмила Владимировна, Матвиива Надежда Стефановна

2.
Индивидуальный прием депутатами избирателей по округам
	№ п/п
	Ф.И.О.
	№ округа
	Дни и место приема

	1.
	Мягков А.В.

Председатель СНДГП четвёртого созыва

	Округ № 9

ул.Зеленая, Антониева, Заречная, III Интернационала (дома №№ 1-33, 2-30),

ул.Советская (дома №№ 1-19, 4-38),

ул.Герасимова (дом № 1-15,2-14),

ул.Спортивный проезд (дома №№ 1,3),

ул.III Интернационала (дома №№ 38-48, 50-а, 50-б, 52-а-64),

ул.Комсомольская, Пионерская, Северная,

ул.Больничный проезд (дома №№ 18-78(26а-36а, 24а, 24б, 24-68, 18), 19-75),

ул.К. Либкнехта (дома №№ 11-75, 26-70 (10-46а),

Озерный проезд,

Горбольница.

	Еженедельно по понедельникам с 9 час. до 12 час. . в каб. № 5 Совета народных депутатов

	2.
	Омаров А.Д.

	Округ № 13

ул.Ленина (дома №№ 49-85, 94-118, 124),

ул.Октябрьская (дома №№ 6-40,17-55),

ул.Советская (дома №№ 23, 44-56),

ул.Быкова ( дома №№ 1, 2, 13-47, 22-60)

ул. Пролетарская (дома №№ 42-56)

ул.Герасимова (дом № 17),

ул.К. Либкнехта (дома №№ 1-9, 14-24).

	2 вторник ежемесячно в каб. №5

Совета народных депутатов

с 15 час до 17 час.

	3.
	Мороз Г.В.,

председатель комитета по вопросам бюджета, налоговой политики, экономики и промышленности
	Округ № 14

пос. Введенский,

ул.III Интернационала (дома №№ 72, 74, 76, 76а, 81, 83 ).
	1 и 3 понедельник ежемесячно с 10 час. до 12 час. в каб. №9 Совета народных депутатов

	4.
	Сергеев В.Н.
	Округ № 2

ул.Больничный проезд (дома №№  3, 5, 7),

ул.Пролетарская (дом № 11),

ул.К. Либкнехта (дом № 12).

	1 и 3 вторник ежемесячно с 15 час. до 17 час. . в каб. №9  Совета народных депутатов

	5.
	Кисляков О.Г.
	Округ № 10

ул.III Интернационала (дома № 53, 55, 5759),

ул.Советская (дома №№ 49, 78),

ул.Школьный пр. (дома №№  4, 6) .

	2 и 4 четверг ежемесячно с 15 час. до 17 час. в каб. №9  Совета народных депутатов

	6.
	Шаталова М.В.
	Округ № 1

ул.Октябрьская (дома №№ 44 -148, 57-149),

ул.Бабушкина, Малая Поляна,

ул.Ленина ( дома  №№ 87а – 179а, 126-210а ),

ул.Быкова ( дома №№ 49-71, 62-100),

ул.Больничный проезд (дома №№ 13-17 (3а-5а),

ул.Пролетарский проезд,

ул. Пролетарская (дома №№ 58-106, 39-79).

	Еженедельно по пятницам с 15 час. до 17 час. по адресу ул. Ленина д.№ 119

кафе «Покровский мельник»

	7.
	Борисова М.В.

председатель комитета по вопросам молодежной политики, образования, физкультуры, спорта, культуры

	Округ № 4

ул.Больничный проезд (дома №№ 2, 4/2),

ул.К. Либкнехта (дома №№ 6, 8, 10)

	3 понедельник ежемесячно в каб. №9 городского Совета

народных депутатов

	8.
	Котельников А.И.
	Округ № 5

ул.К. Либкнехта (дом № 2, 4),

ул.Герасимова (дом № 30),

ул. Ф. Штольверка.

	Еженедельно по пятницам с 14 час. до 18 час. по адресу ул. Герасимова д. 21 «б»

офис фирмы «Антей»

	9.
	Симаков С.А.
	Округ № 6

ул.Пролетарская (дом №  3)

ул.Герасимова (дома №№ 23, 25а-39, 26,28),

Жил. поселок «Ямбурггаздобыча».

	1 и 3 четверг ежемесячно с 15 час. до 17 час. в каб. №9  Совета

народных депутатов

	10.
	Шитова Л.В. председатель комитета по вопросам местного самоуправления, социальной политики и законности
	Округ № 7

ул.Пролетарская (дом № 1),

ул. Фейгина (дома №№ 1а, 3а, 1-19, 2-22).

	2 и 4 вторник ежемесячно с 15 час. до 17 час. по адресу  ул. Советская  21 «а» офис фирмы «Недвижимость»

	11.
	Михайлов Ю.Г.
	Округ № 8

ул.Октябрьская (дома №№ 1,3,4),

ул.Луговая, Слободская, Цветочная, Совхозная,

ул.Испытателей (дома № 1, 2-12),

ул.Ленина (дома №№ 1 - 47,   2-92),

	1 и 3 вторник ежемесячно с 15 до 17 час. . в каб. №9   Совета народных депутатов

	12.
	Ющенко В.И.
	Округ № 3

ул.Больничный проезд (дома №№  4, 6),

ул.Пролетарская (дом № 9),

	 1 и 3 среда ежемесячно

 15 час. до 17 час по адресу
дом № 34 ул. Быкова

	13.
	Дедкова М.А.
	Округ № 11

ул.III Интернационала (дома №№49, 51, 34, 34а, 37а),

ул.Советская (дома №№  74),

ул.Школьный пр. (дом №  4а), .

ул.Больничный пр. (дома №№ 19, 21, 23).

	1 и 3 четверг ежемесячно с 15 до 17 час. . в каб. № 9 Совета

народных депутатов

	14.
	Матвиива Н.С.
	 Округ № 12

ул. Пролетарская (дома №№ 2, 5, 22-40),

ул.Герасимова (дом №  19, 24, 24а).

	1 и 3 четверг ежемесячно с 15 до 17 час. . в каб. №9  Совета

народных депутатов

	15.
	Сергеева Т.А.
	Округ № 15

ул.III Интернационала (дома №№ 64а-70, 73, 79а, 85-105).

ул.Первомайская (дома №№ 1-73, 81, 4-58),

ул.Советская (дома №№ 53-125, 92-160).

	1 и 3 понедельник ежемесячно с 15 час до 17 час. . в каб. №9   Совета

народных депутатов

PAGE
4